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Приямок Приямок

Приямок Приямок

Водосборная решетка с
ячейками 15х15 мм

Установить заподлицо с
поверхностью покрытия

Металл.лестница
см.чертежи КР

Металл.лестница
см.чертежи КР
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Навес над входом
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Спальня

Крыльцо №5
Крыльцо №6

ОК-2

Крыльцо №2 Крыльцо №3

ОК-2

Крыльцо №1

Изм. Кол.Уч Лист № Док. Подпись Дата

ЛистовСтадия Лист

План 1 этажа
Архитектор Копылова

РП

Детский сад на 170 мест
в п.Куеда Пермского края

3

1 52 3 4 167 8 11 12 14

- тип пола

- двери,имеющие уплотнение
  в притворах

Условные обозначения

Терраса

ОВ-2(К1)
см.л.АРИ-4

ОВ-1(К1)
см.л.АРИ-2

ОВ-3(К1)
см.л.АРИ-3

ОВ-4(Т)
см.л.АРИ-3

ОВ-5(Т)
см.л.АРИ-2

ОВ-6(Т)
см.л.АРИ-2

ОВ-7(К2)
см.л.АРИ-4

ОВ-7(К2)
см.л.АРИ-4

ОВ-7(К3)
см.л.АРИ-4

ОВ-7(К3)
см.л.АРИ-4

ОП-2(К2)
см.л.АРИ-8

ОЛ-3(К2)
см.л.АРИ-7

ОЛ-2(К1)
см.л.АРИ-10

ОП-1(К1)
см.л.АРИ-11

172

173

Тамбур

1 2 3

Кладовая сухих продуктов

Моечная

166

Вестибюль

Тамбур

Туалет с местом для приготовления дез.средств

Душевая

167

Комната столяра

Кабинет завхоза

Стиральная

Гладильная

Гардероб технического персонала

Хозяйственная кладовая

Кладовая чистого белья

Коридор

Коридор

Кухня

Заготовочный цех

Фойе

Кладовая уборочного инвентаря

Коридор

Кладовая овощей

Хранение и мойка тары

Помещение для холодильников

Сан.узел

Гардеробная персонала

Э/щитовая

168

169

137

138

140

142

136

139

141

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

170

171

Сан.узел для персонала

Приемная

Изолятор

157

158

159

160

161

162

163

164

165

Коридор

174 Кладовая

Л-1 Лестница 1

Л-2 Лестница 2

3,26

10,40

8,76

1,44

19,27

10,83

3,12

28,13

24,11

44,58

48,65

2,92

3,59

2,88

5,21

4,63

4,48

4,58

13,99

8,96

6,37

5,30

16,40

8,05

14,64

13,76

6,56

8,42

8,22

17,47

7,31

3,96

27,97

5,64

12,35

6,50

5,33

8,81

9,39

14,36

14,36

Спальня

126

125

Групповая

Ясельное отделение

122

123

124

Туалетная

Буфетная

Раздевальная

Тамбур с местом для хранения колясок и санок

118

119

121

Спальня

Групповая

Туалетная

120

101

Коридор

Коридор

Процедурная

127

128

129

130

131

112

113

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

115

Буфетная

117

Раздевальная

Групповая

Спальня

Туалетная

Буфетная

Приемная

Тамбур

Кладовая

Коридор

132

133

134

135

Буфетная

114

116

Спальня

Групповая

Туалетная

Буфетная

Раздевальная

Спальня

Групповая

Туалетная

Раздевальная

Холл

Ножная ванна

Кабинет врача

1 2 3

52,57

50,30

16,95

4,30

15,95

51,01

50,29

15,27

3,04

3,81

6,63

11,65

6,52

8,58

8,31

16,31

48,05

47,71

16,32

3,80

2,15

11,31

7,68

6,13

16,45

51,58

50,08

16,89

4,65

17,67

52,57

50,30

16,76

4,30

17,98

1. Кладку стен производить по чертежам марки КР

Крыльцо №4

ОЛ-1(К1)
см.л.АРИ-10

ПД-2

ОЛ-3(Т)
см.л.АРИ-25

ОЛ-4(Т)
см.л.АРИ-25

кео=0,85%

кео=1,9%

кео=0.9%

кео=1,7%

кео=0,85% кео=0,85%
кео=1,9%

кео=1,4%

кео=0,85%


